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FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO 2019–021 
 
 
Your request has now been considered under the Freedom of Information Act 2000 
(the Act) and we provide our response below. 
 
You asked: 
 

Can you please tell me the total spent on branded PCC merchandise by the 
Office of the Police & Crime Commissioner since November 2012?  Could you 
furthermore tell me how many branded items have been purchased, the type of 
items purchased and the amount spent per year? 

 
 
Your request for information has been considered under the Freedom of Information 
Act 2000 (the Act) and our response is as follows:  
 
 

Since November 2012 to date, this office has spent a total of £2,445 on 
branded OPCC promotional merchandise.  The items purchased and the 
amount spent per year is provided in the table below.   

 
Year Items Cost  

2013 

1,000 ball point pens 
500 desk pads 
500 logobugs 
1,000 balloons 844.00 

2014 
2,000 ball point pens 
500 desk pads 
1,500 logobugs 1,185.00 

2018 3,000 ball point pens   
3,000 logobugs 1,260.00 

Total 2,445.00 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


